
5.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d4053e44-3802-4229-8037-1320267960ad 1/2

Ogłoszenie nr 540219770-N-2020 z dnia 05-11-2020 r.

Zgorzelec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 606674-N-2020 

Data: 05/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Krajowy numer identyfikacyjny 23116144800000, ul.

ul. Lubańska  11-12, 59-900  Zgorzelec, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 571 334 686, e-mail zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): http://www.spzoz.zgorzelec.pl/ i https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7. 

W ogłoszeniu jest: Numeracja zgodna z SIWZ 12.7. Zawartość oferty. Złożona oferta opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym,

musi zawierać: 12.7.1. wypełniony załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty, 12.7.2 wypełniony załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz

cenowy, 12.7.3 wypełniony załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz opis przedmiotu zamówienia 12.7.4 wypełniony załącznik nr 4 do SIWZ –

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 12.7.5 wypełniony załącznik nr 5 do SIWZ - Oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia

warunków udziału w postępowaniu 12.7.6 załącznik nr 7 do SIWZ – zobowiązanie podmiotów trzecich (jeżeli dotyczy) 12.7.7 pełnomocnictwa

– jeżeli niezbędne – vide pkt. 12.4. – 12.5. SIWZ. 12.7.8 wadium (dotyczy formy niepieniężnej). 

W ogłoszeniu powinno być: Numeracja zgodna z SIWZ 12.7. Zawartość oferty. Złożona oferta opatrzona kwalifikowanym podpisem

elektronicznym, musi zawierać: 12.7.1. wypełniony załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty, 12.7.2 wypełniony załącznik nr 2 do SIWZ –

Formularz cenowy, 12.7.3 wypełniony załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz opis przedmiotu zamówienia 12.7.4 wypełniony załącznik nr 4 do

SIWZ – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 12.7.5 wypełniony załącznik nr 5 do SIWZ - Oświadczenie wykonawcy dotyczące

spełnienia warunków udziału w postępowaniu 12.7.6 załącznik nr 7 do SIWZ – zobowiązanie podmiotów trzecich (jeżeli dotyczy) 12.7.7

pełnomocnictwa – jeżeli niezbędne – vide pkt. 12.4. – 12.5. SIWZ. 



5.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d4053e44-3802-4229-8037-1320267960ad 2/2

 
Drukuj


